
VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1  

ZE DNE 13. 3. 2018 

dle § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „ZZVZ“) 

 

ZADAVATEL:  Česká republika – Ministerstvo práce a sociálních věcí 

Sídlem:  Na Poříčním právu 376/1, 128 01 Praha 2 

Zastoupena:    Ing. Ladou Hlaváčkovou, ředitelka Odboru řízení projektů 

IČO:   00551023 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA:  

„Zajištění správy a úklidu nemovitosti MPSV Bělehradská 15, Ústí nad Labem“ 

 

Zadavatel výše uvedené veřejné zakázky, obdržel dne 13. 3. 2018 žádost o vysvětlení zadávací 

dokumentace.  

Na níže uvedené dotazy poskytuje zadavatel následující odpovědi: 

Dotaz č. 1 

Správa budovy má být zajišťována od pondělí do pátku, v jakém čase má být tato služba zajišťována? 

Jedná se o 24 hodinovou službu? 

Odpověď zadavatele: 

Nejedná se o 24 hodinovou službu.  Zadavatel požaduje, aby dodavatel příslušné služby provedl 

denně (od pondělí do pátku). Tyto služby jsou uvedeny v příloze č. 3 zadávací dokumentace – 

paušální služby. Jedná se o denní správu budovy dle bodu 1) této přílohy a každodenní úklid dle bodu 

2) této přílohy. Zadavatel nestanovuje časové rozmezí, ve kterém mají být tyto služby poskytnuty. 

Dotaz č. 2 

Prosím zadavatele o uvedení jednostranné výměry oken. 

Prosím zadavatele o výměru a typ žaluzií. 

Prosím zadavatele o uvedení počtu čalouněného nábytku. 

Odpověď zadavatele: 

Výměry oken:  

Okno dvojité –   10 ks o rozměru 180 x110cm 

   1 ks o rozměru 180 x180cm 

Okna jednoduchá –  5 ks o rozměru 180 x110cm 

   4 ks o rozměru 120 x30cm 

   2 ks o rozměru 120 x120cm 

Okna střešní jednoduchá - 12 ks o rozměru 100 x60cm 

Dveře (části ze skla) -  3 ks o rozměru 200 x120cm 



   2 ks o rozměru 300 x120cm 

 

Žaluzie -  11 ks o rozměru 100x60cm 

 

  15 ks o rozměru 180x110cm 

2 ks o rozměru 180x60cm 

1 ks o rozměru 180x180cm  

 

 

 
  



Čalouněný nábytek -  60 ks 

 
 

 

 

Dotaz č. 3 

K nacenění hygienického materiálu prosím zadavatele o upřesnění specifikací: 

 Jaký typ toaletního papíru má zadavatel na mysli? Průměr 19 cm, 23cm nebo 28cm? 

Jednovrstvý či dvouvrstvý? 

 Jaké sáčky do koše zadavatel požaduje? Prosím o uvedení objemu. 

 Jaké papírové ručníky zadavatel požaduje? Jednovrstvé, dvouvrstvé? 

 Koš bílý, prosím o uvedení objemu požadovaného koše. 

Odpověď zadavatele: 

Toaletní papír průměr 28 cm dvouvrstvý. 

Sáčky do koše o objemu 16 litrů. 

Papírové ručníky jednovrstvé. 

Koš bílý o objemu 16 litrů. 

 

Zadavatel zároveň poskytuje následující vysvětlení: 

V bodě 17.2 zadávací dokumentace je administrativním pochybením uveden požadavek na pojistné 

krytí ve výši 5 mil. Kč. Zadavatel tímto potvrzuje, že požadavek na pojistné krytí je ve výši 3 mil. Kč 

tak, jak je současně uvedeno v bodě 9.3 zadávací dokumentace a zároveň v odst. 8.1 návrhu 

smlouvy. 

Zadavatel oznamuje, že vzhledem k povaze obsahu žádosti a odpovědi zadavatele, kterou se 

nemění zadávací podmínky, se ve smyslu § 99 odst. 2 ZZVZ lhůta pro podání nabídek 

v souvislosti s tímto vysvětlením zadávací dokumentace neprodlužuje. 

 

V Praze dne 15. 3. 2018 

 


